РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

от  13.12.2018 г.                                              № 13/3-С

«О внесении изменений в  Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», утвержденный Решением Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2013 г. № 16/2-С

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения, Совет Краснянского сельского поселения,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок  формирования и использования муниципального дорожного фонда Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», утвержденный Решением Совета Краснянского сельского поселения от 27.12.2013 г. № 16/2-С (далее –Порядок) следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 пункта 3.1. Порядка добавить абзац 10 следующего содержания:
«- на подготовку комплексных схем организации дорожного движения на дорогах общего пользования местного значения Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;».
           3. Настоящее решение подлежит  обнародованию путем размещения в Краснянской сельской библиотеке и размещению на сайте Администрации Краснянского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Глава Краснянского сельского поселения                      Л.В.Шаронова